
สรุปผลสัมฤทธ์ิทางการเรียน 

โรงเรียนป่าเด็งวิทยา
ต าบลป่าเด็ง  อ าเภอเมืองแก่งกระจาน  จังหวัดเพชรบุรี
สังกัดส านักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษา เขต 10

ปีการศึกษา 2559
ภาคเรียนท่ี 1

งานทะเบียน/วัดผลฯ



0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 85 9 8 5 12 17 18 5 11 34 40.00
คณิตศาสตร์ 87 12 10 10 28 16 4 3 4 11 12.64
วิทยาศาสตร์ 86 2 2 15 20 17 18 8 4 30 34.88
สังคมศึกษาฯ 84 0 0 1 10 22 23 18 10 51 60.71
สุขศึกษาฯ 87 3 0 3 4 18 18 15 26 59 67.82
ศิลปะ 86 2 2 2 11 16 33 11 9 53 61.63
การงานอาชีพฯ 87 3 7 17 17 28 14 1 0 15 17.24
ภาษาต่างประเทศ 85 1 2 5 15 17 16 15 14 45 52.94

0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 101 13 9 10 12 13 11 7 26 44 43.56
คณิตศาสตร์ 92 4 23 23 12 6 10 6 8 24 26.09
วิทยาศาสตร์ 104 14 3 4 13 21 16 15 18 49 47.12
สังคมศึกษาฯ 101 3 9 9 10 7 20 14 29 63 62.38
สุขศึกษาฯ 104 13 3 6 9 12 20 17 24 61 58.65
ศิลปะ 103 2 0 0 0 1 8 14 78 100 97.09
การงานอาชีพฯ 104 44 10 6 9 9 16 7 3 26 25.00
ภาษาต่างประเทศ 91 15 6 3 12 20 13 13 9 35 38.46

ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

ผลการเรียนของนักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต้น  จ าแนกรายช้ัน ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2560
 ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

 ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2
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สรุปผลสัมฤทธ์ิม.1ภาคเรียนท่ี 1ปีการศึกษา
2560
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.2ภาคเรียนที่ 1ปี
การศึกษา2560



0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 92 5 12 11 9 12 15 14 14 43 46.74
คณิตศาสตร์ 93 13 20 8 16 12 16 5 3 24 25.81
วิทยาศาสตร์ 93 6 24 17 19 9 4 6 8 18 19.35
สังคมศึกษาฯ 91 8 2 5 9 10 11 9 37 57 62.64
สุขศึกษาฯ 99 14 17 9 12 10 20 12 5 37 37.37
ศิลปะ 86 14 5 1 10 13 19 12 12 43 50.00
การงานอาชีพฯ 94 0 11 12 6 3 18 32 12 62 65.96
ภาษาต่างประเทศ 80 2 13 11 13 12 12 8 9 29 36.25

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

 ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.3ภาคเรียนที่ 1ปี
การศึกษา2560
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8กลุม่สาระ 43.56 26.09 47.12 62.38 58.65 97.09 25.00 38.46

8 กลุม่สาระ 46.74 25.81 19.35 62.64 37.37 50.00 65.96 36.25
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เปรียบเทียบสรุปผลสัมฤทธิ์ม.1-ม.3 ภาคเรียนที่ 1ปีการศึกษา2560



0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 158 11 18 29 25 32 29 8 6 43 27.22

คณิตศาสตร์ 159 7 30 16 31 29 21 11 14 46 28.93
วิทยาศาสตร์ 159 1 3 11 30 30 34 29 21 84 52.83
สังคมศึกษาฯ 159 4 4 11 23 44 40 19 14 73 45.91
สุขศึกษาฯ 159 1 71 39 13 20 12 3 0 15 9.43

ศิลปะ 154 0 12 26 29 39 20 12 16 48 31.17
การงานอาชีพฯ 158 0 0 0 7 94 27 28 2 57 36.08

ภาษาต่างประเทศ 157 4 13 13 18 24 23 16 46 85 54.14

0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 87 3 10 3 14 12 15 9 21 45 51.72

คณิตศาสตร์ 88 2 18 2 9 12 9 8 28 45 51.14
วิทยาศาสตร์ 89 4 8 12 18 25 12 5 5 22 24.72
สังคมศึกษาฯ 86 0 3 9 14 23 17 10 10 37 43.02
สุขศึกษาฯ 88 1 0 4 8 17 18 9 31 58 65.91

ศิลปะ 89 1 1 9 15 22 29 11 1 41 46.07
การงานอาชีพฯ 89 1 0 0 1 16 32 35 4 71 79.78

ภาษาต่างประเทศ 88 8 7 11 13 12 11 12 14 37 42.05

 ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

ผลการเรียนของนักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต้น  จ าแนกรายช้ัน ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2561

 ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.1ภาคเรียนที่1
ปีการศึกษา2561
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.2ภาคเรียนที่ 1
ปีการศึกษา 2561



0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 92 3 5 13 10 9 22 10 20 52 56.52

คณิตศาสตร์ 90 2 12 4 23 28 6 9 6 21 23.33
วิทยาศาสตร์ 90 0 7 25 18 5 14 2 19 35 38.89
สังคมศึกษาฯ 90 2 4 11 19 21 11 14 8 33 36.67
สุขศึกษาฯ 90 2 12 11 21 10 10 9 15 34 37.78

ศิลปะ 91 4 5 8 4 7 19 25 19 63 69.23
การงานอาชีพฯ 91 0 0 2 22 30 21 11 5 37 40.66

ภาษาต่างประเทศ 91 17 9 12 11 16 15 9 2 26 28.57

 ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.3ภาคเรียนที่ 1
ปีการศึกษา2561
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ช ัน้มธัยมศกึษาปีที ่1 27.22 28.93 52.83 45.91 9.43 31.17 36.08 54.14

ช ัน้มธัยมศกึษาปีที ่2 51.72 51.14 24.72 43.02 65.91 46.07 79.78 42.05

ช ัน้มธัยมศกึษาปีที ่3 56.52 23.33 38.89 36.67 37.78 69.23 40.66 28.57
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.1-ม.3ภาคเรียนที่ 1
ปีการศึกษา2561



0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 151 11 27 9 19 26 34 17 8 59 39.07

คณิตศาสตร์ 152 1 11 46 61 25 8 0 0 8 5.26
วิทยาศาสตร์ 151 14 29 18 23 22 19 15 11 45 29.80
สังคมศึกษาฯ 151 0 6 14 15 19 39 37 21 97 64.24
สุขศึกษาฯ 152 1 11 32 24 17 28 15 24 67 44.08

ศิลปะ 152 1 0 0 0 0 4 21 126 151 99.34
การงานอาชีพฯ 38 1 0 5 7 6 5 8 6 19 50.00

ภาษาต่างประเทศ 150 0 31 25 18 18 25 17 16 58 38.67

0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 80 4 4 2 12 7 7 19 25 51 63.75

คณิตศาสตร์ 87 5 26 7 8 10 13 3 15 31 35.63
วิทยาศาสตร์ 86 7 2 7 12 29 15 8 6 29 33.72
สังคมศึกษาฯ 84 2 0 1 9 23 33 9 7 49 58.33
สุขศึกษาฯ 88 4 3 4 14 15 13 13 22 48 54.55

ศิลปะ 88 5 31 4 9 6 7 17 9 33 37.50
การงานอาชีพฯ 84 0 1 5 6 13 19 7 33 59 70.24

ภาษาต่างประเทศ 83 1 15 9 9 13 21 5 10 36 43.37

 ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 2

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

ผลการเรียนของนักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต้น  จ าแนกรายช้ัน ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2561
 ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.1ภาคเรียนที่1
ปีการศึกษา2561
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.2ภาคเรียนที่ 1
ปีการศึกษา 2561



0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 87 1 11 7 14 11 18 11 14 43 49.43

คณิตศาสตร์ 88 2 2 17 31 15 8 5 8 21 23.86
วิทยาศาสตร์ 89 6 18 7 19 14 3 5 17 25 28.09
สังคมศึกษาฯ 88 3 7 15 17 8 15 15 8 38 43.18
สุขศึกษาฯ 88 2 7 18 11 10 12 12 16 40 45.45

ศิลปะ 90 2 15 8 12 13 5 9 26 40 44.44
การงานอาชีพฯ 61 0 2 4 9 7 12 19 8 28 45.90

ภาษาต่างประเทศ 90 13 26 17 11 11 8 2 2 12 13.33

 ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป
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8 กลุม่สาะ 49.4 23.8 28.0 43.1 45.4 44.4 45.9 13.3

ร้อ
ยล

ะจ
 าน

วน
 น

ร.ร
ะด

ับ3
ขึ้น

ไป

สรุปผลสัมฤทธิ์ม.3ภาคเรียนที่ 1
ปีการศึกษา2561
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ช ัน้มธัยมศกึษาปีที ่1 39.07 5.26 29.80 64.24 44.08 99.34 50.00 38.67

ช ัน้มธัยมศกึษาปีที ่2 63.75 35.63 33.72 58.33 54.55 37.50 70.24 43.37

ช ัน้มธัยมศกึษาปีที ่3 49.43 23.86 28.09 43.18 45.45 44.44 45.90 13.33
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.1-ม.3ภาคเรียนที่ 2
ปีการศึกษา2561



0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 107 10 7 4 12 6 11 17 40 68 63.55
คณิตศาสตร์ 105 2 11 34 33 9 7 2 7 16 15.24
วิทยาศาสตร์ 108 1 0 4 13 19 26 25 20 71 65.74
สังคมศึกษาฯ 107 0 2 4 13 8 14 26 40 80 74.77
สุขศึกษาฯ 108 0 11 16 16 29 28 7 1 36 33.33
ศิลปะ 108 0 0 12 5 13 16 22 40 78 72.22
การงานอาชีพฯ 83 7 4 10 5 9 10 15 23 48 57.83
ภาษาต่างประเทศ 110 5 10 17 26 26 14 3 9 26 23.64

0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 63 2 1 6 5 11 15 9 14 38 60.32
คณิตศาสตร์ 64 5 7 4 8 11 10 10 9 29 45.31
วิทยาศาสตร์ 98 3 3 22 26 15 9 7 13 29 29.59
สังคมศึกษาฯ 64 3 0 0 10 13 19 10 9 38 59.38
สุขศึกษาฯ 61 0 0 0 1 2 8 9 41 58 95.08
ศิลปะ 65 4 0 2 3 2 4 8 42 54 83.08

การงานอาชีพฯ 63 2 0 1 14 29 16 1 0 17 26.98
ภาษาต่างประเทศ 65 4 2 0 3 11 20 16 9 45 69.23

ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

 ผลการเรียนของนักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนปลาย  จ าแนกรายช้ัน ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา 2561
ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 5
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สรุปผลสัมฤทธ์ิม.4ภาคเรียนท่ี 1
ปีการศึกษา2560
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สรุปผลสัมฤทธ์ิม.5ภาคเรียนท่ี 1
ปีการศึกษา2560



0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 71 8 0 0 4 5 18 16 20 54 76.06
คณิตศาสตร์ 70 6 8 7 17 19 12 0 1 13 18.57
วิทยาศาสตร์ 169 3 23 35 25 31 29 14 9 52 30.77
สังคมศึกษาฯ 66 0 0 0 1 3 14 19 29 62 93.94
สุขศึกษาฯ 70 5 5 2 7 12 12 10 17 39 55.71
ศิลปะ 71 5 1 2 6 4 6 9 38 53 74.65

การงานอาชีพฯ 67 1 0 0 2 16 21 16 11 48 71.64
ภาษาต่างประเทศ 71 7 1 9 15 17 9 7 6 22 30.99

ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 6

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป
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8 กลุม่สาระ 76.0 18.5 30.7 93.9 55.7 74.6 71.6 30.9
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สรุปผลสัมฤทธ์ิ ม.6 ภาคเรียนท่ี 1
ปีการศึกษา2560
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8กลุม่สาระ 63.55 15.24 65.74 74.77 33.33 72.22 57.83 23.64

8กลุม่สาระ 60.32 45.31 29.59 59.38 95.08 83.08 26.98 69.23

8 กลุม่สาระ 76.06 18.57 30.77 93.94 55.71 74.65 71.64 30.99
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เปรียบเทียบ สรุปผลสัมฤทธ์ิ ม.4-ม.6 ภาคเรียนท่ี 1 ปีการศึกษา2561





30.9



0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 105 2 16 7 8 7 18 11 36 65 61.90
คณิตศาสตร์ 105 3 8 22 36 19 4 3 10 17 16.19
วิทยาศาสตร์ 103 3 0 7 8 17 15 23 30 68 66.02
สังคมศึกษาฯ 106 10 4 12 12 17 22 18 11 51 48.11
สุขศึกษาฯ 107 4 0 1 7 11 10 14 60 84 78.50
ศิลปะ 74 2 0 0 0 3 6 14 49 69 93.24
การงานอาชีพฯ 26 1 0 0 0 0 14 4 7 25 96.15
ภาษาต่างประเทศ 108 4 12 22 32 19 7 3 9 19 17.59

0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 62 3 4 5 9 12 15 10 4 29 46.77
คณิตศาสตร์ 62 6 27 4 4 6 8 3 4 15 24.19
วิทยาศาสตร์ 32 0 1 2 4 1 3 9 12 24 75.00
สังคมศึกษาฯ 62 4 0 1 5 14 14 8 16 38 61.29
สุขศึกษาฯ 60 1 0 1 1 1 3 8 45 56 93.33
ศิลปะ 62 3 0 0 0 2 5 11 41 57 91.94

การงานอาชีพฯ 61 2 0 1 1 1 4 1 51 56 91.80
ภาษาต่างประเทศ 62 3 0 0 16 12 5 13 13 31 50.00

 ผลการเรียนของนักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนปลาย  จ าแนกรายช้ัน ภาคเรียนท่ี 2 ปีการศึกษา 2561
ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 5

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป
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Axis Title

สรุปผลสัมฤทธ์ิม.4ภาคเรียนท่ี 2
ปีการศึกษา2561
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8 กลุม่สาระ 46.7 24.1 75.0 61.2 93.3 91.9 91.8 50.0
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สรุปผลสัมฤทธ์ิม.5ภาคเรียนท่ี 2
ปีการศึกษา2561



0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 67 2 3 4 8 8 17 9 16 42 62.69
คณิตศาสตร์ 66 1 8 8 10 10 15 9 5 29 43.94
วิทยาศาสตร์ 30 1 1 1 1 4 1 7 14 22 73.33
สังคมศึกษาฯ 67 2 0 4 4 12 17 16 12 45 67.16
สุขศึกษาฯ 67 1 0 11 26 20 7 2 0 9 13.43
ศิลปะ 66 1 0 0 1 6 18 13 27 58 87.88

การงานอาชีพฯ 67 3 0 0 0 0 3 3 58 64 95.52
ภาษาต่างประเทศ 67 2 4 8 12 16 13 5 7 25 37.31

ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 6

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป
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8 กลุม่สาระ 62.6 43.9 73.3 67.1 13.4 87.8 95.5 37.3
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สรุปผลสัมฤทธ์ิม.6ภาคเรียนท่ี 2
ปีการศึกษา2561
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ช ัน้มธัยมศกึษาปีที ่4 61.90 16.19 66.02 48.11 78.50 93.24 96.15 17.59

ช ัน้มธัยมศกึษาปีที ่5 46.77 24.19 75.00 61.29 93.33 91.94 91.80 50.00

ช ัน้มธัยมศกึษาปีที ่6 62.69 43.94 73.33 67.16 13.43 87.88 95.52 37.31
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.4-ม.6ภาคเรียนที่ 2ปีการศึกษา2560



0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 615 33 54 67 75 93 114 55 86 255 41.46
คณิตศาสตร์ 609 41 97 44 115 108 66 46 64 176 28.90
วิทยาศาสตร์ 621 16 47 102 131 101 91 57 70 218 35.10
สังคมศึกษาฯ 611 17 13 37 85 133 121 80 88 289 47.30
สุขศึกษาฯ 627 21 100 66 59 77 86 57 118 261 41.63
ศิลปะ 609 25 25 48 72 99 124 79 99 302 49.59
การงานอาชีพฯ 623 6 18 32 67 200 128 108 23 259 41.57
ภาษาต่างประเทศ 592 36 46 52 73 92 97 76 94 267 45.10

253 41.33

0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 475 27 31 26 46 49 94 72 130 296 62.32
คณิตศาสตร์ 472 23 69 79 108 74 56 27 36 119 25.21
วิทยาศาสตร์ 540 11 28 71 77 87 83 85 98 266 49.26
สังคมศึกษาฯ 472 19 6 21 45 67 100 97 117 314 66.53
สุขศึกษาฯ 473 11 16 31 58 75 68 50 164 282 59.62
ศิลปะ 446 15 1 16 15 30 55 77 237 369 82.74
การงานอาชีพฯ 367 16 4 12 22 55 68 40 150 258 70.30
ภาษาต่างประเทศ 483 25 29 56 104 #VALUE! 68 47 53 168 34.78

259 56.34

จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน
จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไปกลุ่มสาระ

จ านวน นร.
เข้าสอบ

จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน
จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1-3

ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

ผลการเรียนของนักเรียนระดับช้ันมัธยมศึกษาตอนต้น-ตอนปลาย ปีการศึกษา 2559

ค่าเฉล่ียรวม

ค่าเฉล่ียรวม

ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 4-6

กลุ่มสาระ
จ านวน นร.

เข้าสอบ
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8 กลุม่สาระ 41.4 28.9 35.1 47.3 41.6 49.5 41.5 45.1
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สรุปผลสัมฤทธ์ิม.1-ม.3
ปีการศึกษา2560
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.4-ม.6
ปีการศึกษา2560



0 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4
ภาษาไทย 1090 60 85 93 121 142 208 127 216 551 50.55
คณิตศาสตร์ 1081 64 166 123 223 182 122 73 100 295 27.29
วิทยาศาสตร์ 1161 27 75 173 208 188 174 142 168 484 41.69
สังคมศึกษาฯ 1083 36 19 58 130 200 221 177 205 603 55.68
สุขศึกษาฯ 1100 32 116 97 117 152 154 107 282 543 49.36
ศิลปะ 1055 40 26 64 87 129 179 156 336 671 63.60
การงานอาชีพฯ 990 22 22 44 89 255 196 148 173 517 52.22
ภาษาต่างประเทศ 1075 61 75 108 177 #VALUE! 165 123 147 435 40.47

512 47.61

จ านวน นร.
เข้าสอบ

จ านวนนักเรียนท่ีมีระดับผลการเรียน

ค่าเฉล่ียรวม

จ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป ร้อยละจ านวน นร.ระดับ3ข้ึนไป

ช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1-6 ปีการศึกษา 2561

กลุ่มสาระ
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Series1 50.5 27.2 41.6 55.6 49.3 63.6 52.2 40.4
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.1-ม.6
ปีการศึกษา2560
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ช ัน้มธัยมศกึษาปีที ่1-3 41.46 28.90 35.10 47.30 41.63 49.59 41.57 45.10

ช ัน้มธัยมศกึษาปีที ่4-6 62.32 25.21 49.26 66.53 59.62 82.74 70.30 34.78
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สรุปผลสัมฤทธิ์ม.1-ม.6 ปีการศึกษา2561



วิชา ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วิทยาศาสตร์ สังคมศึกษา ภาษาอังกฤษ สุขศึกษา ศิลปะ การงาน รวมทุกวิชา
2556 38.73 21.58 33.42 34.22 25.95 55.24 40.82 38.6 36.07
2557 34.88 25.42 36.03 46.06 27.61 58.56 40.7 45.27 39.32
2558 41.14 26.05 34.72 42.88 20.05 0 0 0 32.97
2559 43.71 21.34 31.37 44.79 25.95 0 0 0 33.43
2560 44.61 19.15 29.17 0 26.4 0 0 0 29.83
2561 44.39 23.82 32.18 0 26.16 0 0 0 31.64

เปรียบเทียบคะแนน O-net ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 3 

ปีการศึกษา

ภำษำไทย คณติศำสตร์ วทิยำศำสตร์ สังคมศกึษำ ภำษำอังกฤษ สขุศกึษำ ศลิปะ กำรงำน

2556 38.73 21.58 33.42 34.22 25.95 55.24 40.82 38.6

2557 34.88 25.42 36.03 46.06 27.61 58.56 40.7 45.27

2558 41.14 26.05 34.72 42.88 20.05 0 0 0

2559 43.71 21.34 31.37 44.79 25.95 0 0 0

2560 44.61 19.15 29.17 0 26.4 0 0 0

2561 44.39 23.82 32.18 0 26.16 0 0 0
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ตารางเปรียบเทียบคะแนน O-net ปีการศึกษา 2556 - 2561
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี 3



วิชา ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วิทยาศาสตร์ สังคมศึกษา ภาษาอังกฤษ สุขศึกษา ศิลปะ การงาน รวมทุกวิชา
2556 39.29 15.50 25.89 28.16 18.58 51.23 24.05 42.40 30.64
2557 45.13 15.68 29.56 32.29 17.06 47.89 30.30 41.67 32.45
2558 42.11 20.00 30.33 37.14 18.96 0.00 0.00 0.00 29.71
2559 39.74 17.63 27.05 31.53 21.59 0.00 0.00 0.00 27.51
2560 40.20 16.23 23.41 30.98 21.08 0.00 0.00 0.00 26.38
2561 36.29 18.42 25.00 30.31 21.69 0.00 0.00 0.00 26.34

เปรียบเทียบคะแนน O-net ระดับช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 6

ปีการศึกษา

ภำษำไทย คณติศำสตร์ วทิยำศำสตร์ สังคมศกึษำ ภำษำอังกฤษ สขุศกึษำ ศลิปะ กำรงำน

2556 39.29 15.50 25.89 28.16 18.58 51.23 24.05 42.40

2557 45.13 15.68 29.56 32.29 17.06 47.89 30.30 41.67

2558 42.11 20.00 30.33 37.14 18.96 0.00 0.00 0.00

2559 39.74 17.63 27.05 31.53 21.59 0.00 0.00 0.00

2560 40.20 16.23 23.41 30.98 21.08 0.00 0.00 0.00

2561 36.29 18.42 25.00 30.31 21.69 0.00 0.00 0.00
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ตารางเปรียบเทียบคะแนน O-net ปีการศึกษา 2556 - 2561
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6



กลุ่มสาระการเรียนรู้ ปีการศึกษา 2559 ปีการศึกษา 2560
ภาษาไทย 45.56 44.2

คณิตศาสตร์ 23.68 24.07
วิทยาศาสตร์ 26.43 32.84
สังคมศึกษา 59.94 57.24

สุขศึกษา-พละศึกษา 65.15 72.48
ศิลปะ 61.31 74.86

การงานอาชีพ 70.2 58.96
ภาษาต่างประเทศ 36.24 42.65

รวม 48.56 50.91

สรุปร้อยละผลสัมฤทธ์ิของนักเรียนระดับดีข้ึนไป ปีการศึกาษา 2559 - 2560


